Sibi ab.

Beneficium collatum

absenti no dicitur ac-

ceptatum: solute

inqs dubia. P. l.

mū an sit illius.

ibi. l. i. c. r. s. c. m.

an possit alteri

transferri: s. p. e. r. a.

mē. Tertiu an sit

perat valeat col-

latio tibi: Qd si.

Quartū qd sit la-

pius sit terminus

dar ad accepta-

dum tibi: Sed si

Quintū qd sit pui-

sus p terminu p

ueniat collatoris

tibi: An q. Jo. a.

Abienti.

emanavit hec de

cre. ad declarati

onē et approbat

onē eorū que no.

Inno. et Hosti.

et modernt. s. e.

accedēs. et Hof.

In suma. de insti. s. q. s. insituit sciebam? em q absenti

poterat beneficium conferri: et absens iustitiam: vt ibi: sed du

bitabatur an medio tpe possit collatio renocari: qd b ter /

minat: et qd dicit absenti idē et multo fortius si present q

fore deliberare velle se dixit. Jo. an. b. Episcopus.

factū ponit non ius: quia idem sit per aliu. Idē Jo. mo.

et Archi. c. Habueris. acceptando vel consentiendo

vel rari habendo: si negatorū gestor vel purator gene

ralls (vel consanguineus. nā p qd etia ante arreptario /

ne no acquirat dominium beneficij vel canonicatus q cō

sensu elgentiū et electi acquirat. s. de elec. cū inter cano-

nicos. s. de spō. cū locū. l. z. rali p rali agere possit. ff. de

pur. sed he. vñ dicit Hosti. licet lex rali psonā agere p

mittat: nō tñ facit illam puratorē. ff. iud. sol. l. ij. s. j.

ff. de pec. non solū. s. si de dote. Jo. an.) fuerat inuestit

de ipso: sed si specialis statim dicit debuit suū: quod dicit

de solu. rari. ff. de acquir. pos. qui absenti. Jo. an.

Acquiras. s. c. In legato specialis: qd tunc acquirat do-

minū legatario ignorari: licet cōmutabilē (s. p. ius qd

agnoscat pōt repudiare: qd aut dicit acqrit dominū: dicit

re vera addita hereditate. Et fictione tñ dicit acqrituz

pōt mori. ff. de fur. l. i. iusu. s. vl. z. l. a. rito. et. ff. qui. mo.

ter. ante. l. p. s. vl. ff. de p. d. insti. l. i. s. q. ita heredita-

re. Jo. an.) ff. de lega. ij. cū pater. s. furdo. facti. ff. de cō

dicit demon. l. legatari. per que iura dicebat qdam qd hic

di: dicitū f. fute bona: licet rō nō fuerit bona: ff. s. qui ff.

line legi. per tuas. ff. de mīno. papinianū. epul. Jo. an.)

Itē p id qd habes. s. de elec. cum inter canonicos. z. c.

publicato. ad h. f. de reg. lu. qd semel. cū suis cōcor. Alij

Beneficium mihi collatum ante dissentium meū alteri cōferre nō potest nisi terminus mihi datus ad pferendum eēt elapsus: et tunc etiam post terminum anteq̄ alteri conferat potero consentire. hoc dicit Jo. an. ca. XVII

Abenti per tuū episcopum cōferatur beneficium: licet per collationem huiusmodi (donec eam ratay habueris) ius in ipso beneficio vel tutum dici valeat: non acquiras. Ipse tamen episcopus vel quicumq̄ alius de ipso beneficio (nisi consentire reuses) in personam alteri ordinarie nequit. Quod si fecerit: eius ordinatio facta de beneficio non libero: viribus

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

non subsistet. Sed si episcopus notificata tibi collatione ad consentiendum terminum competentem assignet: nisi consenseris: poterit eo lapsus: beneficium libere cui viderit expedire conferre. Anteq̄ tamen ipsum contulerit: tuum poteris (non obstante qd lapsus sit terminus) prestare consensum: et et tunc de ipso non poterit aliter ordinari. Idem. Qui vi vel iniuste occupat secundum beneficium curatum: priuatus est primo: qui autem vi beneficii aliquod occupat est ipso iure priuatus iure qd in illo vel ad aliud habebat. h. d. Jo. an. ca. XVIII

Am qui beneficium cui

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

sequitur. f. Personam. Sed nūquid poterit alteri sub conditione conferre. s. si ille nō acceptauerit. no. s. possit pferri sub conditio

claratione eorum q no. Inno. 2. Host. s. e. ti. de multa. qre rebat em de illo q ppa aucte iuaste scdm iurati. 2. argu ebat q ipso iure videat remississe fmo. xxi. q. ii. si qd sa. recitabat alias dicere p riu: nisi aucte supior habuerit. 22. Jo. an.) a Cura. als no haberet. locu pena de / cre. s. co. de mul / ta. Si hz eccle / sia curaraz: et po / stea violenter oc / cupet simplex de / neficium non va / cat pmu: sed per / det us si qd ha / deat in secudo: / vt j. prel. respon. / Quid si haber cu / raram ecclesiam: 2 / vt occupat p reb / dam vel simplex / dnficium cui est / annexa ecclesia: 2 / rata: nuquid va / car pma: Dicit q / no: sed locum ha / bebit sequens re / sponsio: hoc dico / p decre. s. co. tit. / super eo. vbi er / go esse priuatus / primo per iustaz / receptione secun / dicere etia sua / tus p iustia als / no. 2 est simile quod dicimus de bigamia vel elus pena / Jo. an. que inducitur per matrimonium: quod non re / net eo casu quo incurreretur si matrimonium teneret: / alias non. s. de biga. nuper. Jo. an. b Scilicet. / ignoranter igitur non renebit pena: ad hoc f. co. titu. si / beneficia: idem Archid. quod de ignorantia facti ve / rum inrellgo: scus in ignorantia iuris f. de regu. iur. / ignorantia. cum suis concordan. e Obinebat. / eadem ratione que hic ponitur in pena decreta. de mul / ta. dicam idem de decre. cum in cunctis. s. de elec. scil / licet q si aliquis scilicet 2 iniuste se faciat in episcopum / consecrari: pura lite pendente q vacent priora beneficia / ac si canonice consecratus fuisset: et sic etiam tam audi /

Ad.

animarum cura imminet vi / occupat: seu se scienter in / ste intrudit in eos: decernim / ipso iure fore priuatum bene / ficio: quod cum cura simili p / emtus obtinebat. Non enim / decet vt stultus melioris q / operitus conditionis existat: / vel q inuasor eo q iuste in / greditur: priuilegio gaudeat / e porioz. Insuper vt vio / lenti qui auctoritate vel veri / us temeritate propria) occu / pare dignitates: personatus: / aut alia quecuqz ecclesiasti / ca beneficia non verentur: et / si non virtutis amore: pene / g saltem formidine a sue teme / ritatis audacia refrinentur: / coipso ius (si quod in digni /

ad. dicit Innocen. in decreta. de multa. q cum inier / dictum erat regnum vt puro Sicille: et omnibus capt / tulis prohibuitu estgere: multi tamen eligebantur in / episcopos et confirmabantur per metropolitanos 2 ad / ministrabant. arguebat tamen q lapso tempore de con / secrandis vacabant ipsoz priora beneficia per. l. iij. / s. videamus. ff. de dona. inrer vl. et vxo. in aut. de resti / et ea que pa. s. f. de excep. prela. ranta. s. de translati. / quanto. Sed Archid. dicit illam glo. non fuisse in ore / Innocen. Jo. an. ppter rationem que sequitur: 2 ea / dem ratione videtur q si aliquis iniuste decimens be / neficium impetrat aliud beneficium non facta mentio / ne de illo beneficio quod occupatum renebat: q licere / non valeant: ne sit melioris conditionis 22. vt hic: ad / hoc. s. co. q. ius. et sic inrellgitur f. co. si motu. et idem / etiam fm id vici potest de decre. non potest f. e. scilicet / q si aliquis habebat plura beneficia: ex quibus vnum / erit occupatum: et tacto de illo super alijs impetrante / dispensationem dispensatio non valet: idem Archi / d. Epist. xvj. q. j. legi epistolam in pnci. ff. qd vi